Rua Presidente Vargas, nº 20, Centro, 89.872-000, Modelo/SC, Fone: (49) 3365-3132 - www.modelo.sc.gov.br     Fls. 1/1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MODELO

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CNPJ: 11.511.812/0001-18 __________________________________________________________________________________

Resolução nº 010/2017 de 13/07/17

Dispõe sobre homologação do processo licitatório nº 1062/2017, adjudica o objeto da

licitação ao proponente vencedor e dá ouras providências.

ERNO MICHELIN, gestor do Fundo Municipal de Saúde de Modelo, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais vigente, em especial com os

preceitos legais preconizados na Lei Federal nº. 8.666/93, atualizada pela Lei nº.

8.883/94.

Resolve:

                                 ART. 1º.- Fica homologado o resultado  do julgamento proferido pelo Presidente

da Comissão de Licitações, no processo Licitatório n.º. 1062/2017, Modalidade Inexigibilidade nº.

004/2017..

ART. 2º.- Fica adjudicado o objeto AQUISIÇÃO DE PASSAGENS PARA

TRANSPORTE COLETIVO E REGULAR INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS, PARA

ATENDER PACIENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO MÉDICO HOSPITALAR

FORA DO MUNICÍPIO DE MODELO, NOS CENTROS ESPECIALIZADOS DE SAÚDE,

adjudicado a favor da seguinte empresa:

Empresa Valor Total Homologado

REUNIDAS TURISMO S/A 7.479,50

ART. 3º.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 4º.-  Revogam-se as disposições em contrário.

Modelo/SC, Quinta-Feira, 13 de julho de 2017.

________________________________________

ERNO MICHELIN

Gestor FMS

Registrado e publicado na data supra:

______________________________________

EDER SCHLOSSER DA SILVA

Departamento de Licitações